MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
EDITAL Nº 16, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

RESULTADO

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado do Concurso
Público para Professor de Magistério Superior, Adjunto, para a área: Ciências da Saúde (4.00.00.00-1) / Subárea: Saúde Coletiva (4.06.00.00-9) /
Especialidade: Saúde Pública (4.06.03.00-8), Campus do Mucuri em Teófilo Otoni/MG, objeto do Edital n.º 16, de 26 de fevereiro de 2024.

Ampla Concorrência:

Candidato Prova Dissertativa Prova Didática Prova Atividades Acadêmicas
Prova

de
Título

Média/Avaliador Nota
Final

 Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III Média Avaliador

I
Avaliador

II
Avaliador

III Média Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III Média Valor

Único I II III Média

Tatiana
Almeida
de
Magalhães

8,85 8,75 8,60 8,73 5,00 5,55 2,50 4,35 7,50 10,00 7,15 8,21 10,00 7,83 8,57 7,06 7,82

Thamara de
Souza
Campos
Assis

8,75 8,50 8,75 8,66 9,20 8,65 9,40 9,08 9,00 9,00 9,50 9,16 2,33 7,32 7,12 7,49 7,31

Avaliador I - Gabriela de Cássia Ribeiro
Avaliador II - George Sobrinho Silva
Avaliador III - Rhavena Barbosa dos Santos

Diamantina/MG, 23 de outubro de 2024.

Referência: Processo nº 23086.002789/2024-11 SEI nº 1575668

Documento Divulgação de Resultado (1575668)         SEI 23086.002789/2024-11 / pg. 1